
*********************************************
*********  

 VĚSTNÍK 5/2015 

Obsah : 1/Oznámení - 2/Chov - 3/Koně - 
4/Majitelé/jezdci/trenéři 

5/Dostihy - 6/Různé 

Předchozí Věstníky jsou umístěny v Archivu Věstníku v nabídce Download. 

***********************************************
*******  

1/ OZNÁMENÍ  

*************************************************************************************
************  

Pozor !! Důležité upozornění !! 

Vzhledem k prouchám internetového připojení je elektronický 
kontakt velmi omezený a nespolehlivý, oprava byla realizována v 

prvním červnovém týdnu !! Věstník 5/2015 byl dodatečně 
rekonstruován !!  

*************************************************************************************
************  

Nabídka z Francie 

Nad rámec původně stanovených termínů jsme byli pozváni k 
účasti na prodejní prezentaci francouzských klusáků od 22.6.2015 

(3 účastníci z cizích zemí jsou již potvrzeni). V nabídce budou 
3leté klisny za 7.000 EUR a dále 4-7leté klisny za 4.000 EUR. V 
případě vážného zájmu o koupi klisny kontaktujte neprodleně 

sekretariát ČKA, uzávěrka přihlášek je 12.6.2015.  

*************************************************************************************
************  

Anketa Nejkrásnější kůň České republiky 2015 



Podpořte klusáckého kandidáta BOCCACCIO svým hlasem na 
www.nejkuncr.cz, hlasování naší divize probíhalo od pondělí 18.5. 
do neděle 24.5.2015 (24:00 h), z 5 účastníků skončil Boccaccio se 

116 hlasy na 3.místě. 

*************************************************************************************
************  

 INZERCE    

1/ Dva dostihoví klusáci na prodej 

GULFSTREAM (UA) (Montpellier-Guselka), tmavý hnědák nar.2010, hřebec, 
ideální pro starty v zahraničí se skutečným ziskem 37.939 Kč, pro starty v ČR 

zisk 131.219 Kč, rekord 1:17,2, importován na podzim 2014, zatím celkem 7 
startů-1 vítězství v německém Straubingu a 5 umístění, v plném tréninku, opět 

startuje v Praze dne 23.5.2015. Prodejní cena k jednání 60.000 Kč.  

GELIOS OV (Elio Josselyn-Gospodynia), hnědák českého chovu nar.2012, 
valach, zisk 9.500 Kč, rekord 1:21,9, kariéru zahájil v roce 2015 - zatím 2 starty - 
2 umístění, v plném tréninku a řádně přihlášený do všech Klasických dostihů. 

Prodejní cena k jednání 60.000 Kč.  

Kontakt : Mykola Volf, tel. 602 251 123 

2/ Začínající francouzská klisna na prodej  

CHANSON RUSSE(F) (Meaulnes du Corta-Melodine Marceaux), Trotteur 
Francais, hnědka nar.2012, v tréninku a připravená ke kvalifikaci, polosestra 

od Azov(F), schválená od roku 2016 pro chov francouzského klusáka, prodejní 
cena 2.500 EUR. Kontakt : Mykola Volf, tel. 602 251 123 

3/ Dva dostihoví klusáci na prodej  

EUFORIA(NL)(Muscles Yankee-Us Wowie), hnědka nar.2011, zisk 24.200 Kč, 
rekord 1:20,3, v roce 2014 celkem 8 startů-2 vítězství-3 umístění, v plném 

tréninku a připravená ke startu v dostihu, prodejní cena 50.000 Kč. 

FEDOR OREAU(NL)(Eilean Donon-Oreau Hendrika), hnědák nar.2012, pravý 
bratr Charming Oreau(NL), v plném tréninku a připravený ke kvalifikaci, 

prodejní cena 50.000 Kč. 

Kontakt : Alle Loman, tel. 603 454 091 (ve stáji jsou i další klusáci na prodej, 
osobní domluva) 

4/ Dostihová klisna na prodej  



GLIPTIKA(RU)(Power to Charm-Garcia), tmavá hnědka nar.2010, zisk 66.000 
Kč, rekord 1:17,5, prodejní cena 40.000 Kč. Kontakt : Mykola Volf, tel. 602 251 

123 

5/ Dva klusáci levně na prodej z důvodu nedostatku času  

TOP EAGLE (Orlík-Thenis Skal po Vanity Lobell), hnědý valach nar. 2012, 
zapřažený, momentálně není v tréninku. Je přihlášený do všech významných 
dostihů let 2015-2016 včetně letošních Breeders'Crownů pro tříleté. Cena k 

jednání 1.300 EUR.  

TADEÁŠ BEST (Crysta's Best-Thenis Skal po Vanity Lobell), tmavý hnědák, 
valach nar.2007, zisk 99.960 Kč, rekord 1:18,6. Momentálně není v tréninku. Je 
obsednutý a zvyklý chodit v zápřahu v páru ve voze a v bryčce. Cena k jednání 

1.100 EUR. 

Oba koně jsou boxově ustájeni, na pastvině zvyklí ve skupině, nekonfliktní, 
respektují elektrický ohradník. Kontakt : Jaromír Vytiska, tel. 607 764 403 nebo 

e-mail: xchipsy@seznam.cz 

***********************************************
******* 

 Platební výměr pro rok 2015 - pokračování :    

I. CHOVATELSKÁ OBLAST  
* selekční poplatek pro první zařazení hřebce fyzicky přítomného na českém území 
do plemenitby (= první vydání Osvědčení) : 14.400 Kč 
* selekční poplatek pro první zařazení hřebce používaného pouze formou spermatu 
do plemenitby (= první vydání Osvědčení) : 6.000 Kč 
* registrační poplatek plemeníka/semene zařazeného do plemenitby v minulých 
kalendářních letech (= opakované vydání Osvědčení) : 3.600 Kč 
* pozdní zařazení klisny do chovu (po prvním připuštění klisny): 1000 Kč 
* zajištění předepsaných úkonů před registrací nově narozeného hříběte 
vč.cestovného: 600 Kč 
II. DOSTIHOVÁ OBLAST  
* poplatek za trvalé zařazení importovaného koně do dovozního registru dostihových 
koní 5.000,- Kč  
* poplatek za první zařazení dočasně importovaného koně do dovozního registru 
dostihových koní 1.000,- Kč, prodloužení v době platnosti dočasného exportního 
certifikátu zdarma za předpokladu, že kůň startuje od prvního zařazení do českého 
dovozního registru pouze na území České republiky  
* poplatek za přihlášení/oznámení jako startujícího nekvalifikovaného koně : 500 Kč  
* registrace dostihové stáje pro rok 2015 : 1.200 Kč 
* registrace dostihového koně pro rok 2015 v prvním termínu do 12.2.2015 za 240 
Kč, později za 600 Kč  
* licence (trenér, jezdec, amat.jezdec) pro rok 2015 - první vydání za 1.200,- Kč  
* licence (trenér, jezdec, amat.jezdec) pro rok 2015 - opakované vydání v prvním 
termínu do 12.2.2015 za 600 Kč, později za 1.200,- Kč  



* licence jednodenní 200,- Kč 
* hlášení změny majitele nebo trenéra dostihového koně: před OSK 300 Kč, po OSK 
600 Kč 
III. VŠEOBECNÁ OBLAST  
* poplatek za pozdní hlášení jakékoli změny u koně: 500 Kč  
* vydání exportního certifikátu dočasného ve standartní lhůtě: 600 Kč 
* vystavení exportního certifikátu dočasného v expresní lhůtě příplatek 100 % 
* vydání exportního certifikátu trvalého: 2400 Kč 
* prodloužení dočasného exportního certifikátu v době jeho platnosti: bezplatně 
* vystavení dostihové kariéry koně a posledních 5 startů ve standartní lhůtě : 120 Kč 
* vystavení dostihové kariéry koně a posledních 5 startů v expresní lhůtě příplatek 
100% 
* potvrzení licence pro zahraničí ve standartní lhůtě: 120 Kč 
* potvrzení licence pro zahraničí v expresní lhůtě příplatek 100% 
* vystavení duplikátu průkazu koně : 1200 Kč 

Všechny poplatky podléhají zákonné sazbě DPH 21%.  
Formuláře jsou ke stažení v nabídce Download.  

***********************************************
******* 

Seznam dlužníků ČKA - nevyrovnané pohledávky ČKA po 
splatnosti evidované k 4.5.2015 

Bankovní spojení ČKA : 

GE Money Bank Praha 5-Zbraslav, číslo účtu 151530906/0600  

Specifikace pohledávky - dlužník - částka - splatnost pohledávky 

vyúčtování dostihů 2010 - Červinka Milan - 7.238 Kč - 20.1.2011 

faktura č.09168 - Follauf Jaromír - 4.251 Kč - 12.5.2009 

faktura č.09225 - Follauf Jaromír - 2.725 Kč - 5.6.2009 

faktura č.09349 - Follauf Jaromír - 1.744 Kč - 20.1.2010 

faktura č.10115 - Follauf Jaromír - 6.528 Kč - 20.4.2010 

faktura č.10623 - Follaufová Patricie - 960 Kč - 31.1.2011 

faktura č.10433 - Hračková Jana - 2.648 Kč - 31.10.2010 

faktura č.15034 - Lajner Jindřich - 1.742,40 Kč - 20.2.2015 

faktura č.12118 - Šindar Libor - 1.440 Kč - 29.6.2012 

faktura č.15001 - Vojáček Ladislav - 4.356 Kč - 31.1.2015 



(aktualizace seznamu k 1.dni kalendářního měsíce) 

***********************************************
*******  

Finanční závazky vůči ČKA plněné na základě schváleného splátkového 
kalendáře (pro tyto závazky nejsou tyto 3 subjekty vedeny na Seznamu 
dlužníků) : Laška Jan, Škobis Zdeněk, Vojáček Ladislav.  

***********************************************
*******  

2/ CHOV 

Dodatek PK XII.- pokračování 

Plemenní hřebci s vydaným Osvědčením plemenného hřebce pro 
použití v klusácké plemenitbě v roce 2015 

1/ Eilean Donon(US)(Angus Hall-Legend Queen), nar.2001, od 
1.2.2015 připouštění čerstvým semenem, připouštěcí poplatek 50 EUR při 
připuštění klisny + 800 EUR po narození živého hříběte v jeho stáří 48 h, 
stanoviště Bravantice, majitel: Boko Stables, NL, provozovatel: mgr.Jiří 
Svoboda, Bravantice 

2/ Aristote(F)(Florestan-Lonisera), nar.1988, od 1.2.2015 přirozená 
plemenitba, připouštěcí poplatek 100 EUR při připuštění klisny + 400 EUR 
po narození živého hříběte v jeho stáří 48 h, stanoviště Bravantice, 
majitel a provozovatel: mgr.Jiří Svoboda, Bravantice 

3/ Steakhouse (US)(Muscles Yankee-Chipped Steak), nar.2001, od 
1.2.2015 přirozená plemenitba, připouštěcí poplatek 12.000,- Kč, 
stanoviště Hořejší Krušec, majitel a provozovatel: JUDr.Milan Šíma, 
Říčany 

4/ Wine and Blues(NL)(Echo-Starlite Merc), nar.2004, od 1.2.2015 
přirozená plemenitba, připouštěcí poplatek 2.000 Kč, stanoviště Květná, 
majitel Zdeněk Škobis, Praha, provozovatel: Ivan Coufal, Květná 

5/ Sir Gill(D)(Divinator-Aischa), nar.2003, od 6.2.2015, přirozená 
plemenitba, připouštěcí poplatek 1000 Kč při připuštění klisny + 4000 Kč 
po narození živého hříběte, stanoviště Šelešovice, majitel a provozovatel: 
MVDr.ing.Ladislav Vojáček, Mysločovice  

6/ Ekir de Léau(F)(Fakir du Vivier-Noix de Coco), nar.1992, od 
8.2.2015 přirozená plemenitba, připouštěcí poplatek 100 EUR při 
připuštění klisny + 500 EUR po narození živého hříběte v jeho stáří 48 h, 



stanoviště Bravantice, majitel a provozovatel: mgr.Jiří Svoboda, 
Bravantice  

7/ San Pellegrino(US)(Valley Victory-Self Supporting), nar.1996, 
od 10.3.2015 inseminace mraženým semenem pouze pro 2 klisny, 
připouštěcí poplatek dohodou, majitel a provozovatel: JUDr.Milan Šíma, 
Říčany 

8/ Marco di Jesolo(I)(Daguet Rapid-Via di Jesolo), nar.2006, od 
20.5.2015 inseminace mraženým semenem, připouštěcí poplatek 100 EUR 
při připuštění + 900 EUR při narození živého hříběte, provozovatel: ing.Jiří 
Šplíchal, Říčany 

Plemenní hřebci - doručené žádosti o vydání Osvědčení 
plemenného hřebce pro použití v klusácké plemenitbě v roce 2015 

1/ Bob Harley(NL)(Love You-Miss Harley), nar.2008, inseminace 
mraženým semenem, pouze pro vlastní chov, stanoviště Šelešovice, 
majitel: Zdeněk Škobis, Praha, provozovatel: MVDr.ing.Ladislav Vojáček, 
Mysločovice  

Plemenné klisny - zařazení do chovu 

1/ Bahia Jiel(F) (Rombaldi-Maya Jiel), nar.2011, 13.5.2015 (hlášeno 
13.5.2015), majitel: Oleskander Vorobij, Kijev 

2/ Pas Sans Toi(King Conch-Pettite Privée), nar.2011, 26.5.2015 (hlášeno 
26.5.2015), majitel: Sochor s.r.o., Tochovice 

3/ Gliptka(RU)(Power to Charm-Garcia), nar.2010, 26.5.2015 (hlášeno 
26.5.2015), majitel: Sochor s.r.o., Tochovice 

4/From Heaven(S)(From Above-La Reine), nar.2009, 4.5.2015, majitel: 
JUDr.Milan Šíma, Říčany 

Plamenné klisny - zařazení do chovu zatím neregistrované z 
důvodu nesrovnalostí v dokumentaci  

1/ Pelma de Vaujours(F) (Tarass Boulba-Thalie de Godisson), nar.12003, 
31.12.2014 (hlášeno 25.5.2015), Barbora Nováková, Štětice 

Plemenné klisny - výsledek připuštění z roku 2014 jiný než živě 
narozené hříbě 

1/ Juillenne (D) (Tarass Boulba-Just We Two),připuštěná 28.5.2014 
plemeníkem Wine and Blues(NL), výsledek: vstřebání, majitel Ivan 
Coufal, Květná 



Plemenné klisny - výsledek připuštění z roku 2014/živě narozené 
hříbě 

1/ ..............................(Eilean Donon-Margit Boko),klisnička 
nar.26.1.2015, hnědka, chovatel ing.Jiří Šplíchal, Říčany 

2/ VIKTOR CUB (Sir Gill-Victory Expo),hřebeček nar.28.1.2015, hnědák, 
chovatel Josef Dobruský, Černá u Bohdanče 

3/ ABBA (Sir Gill-Ann Marie),klisnička nar.4.2.2015, hnědka, chovatel 
MVDr.Ladislav Vojáček, Mysločovice 

4/ SAKKO TEČ (Eilean Donon-Sahara Teč), hřebeček nar.19.2.2015, 
hnědák, chovatel Jaroslav Chrastina, Tečovice  

5/ D'ARTAGNAN MISI (San Pellegrino-Dahlia), hřebeček nar.26.2.2015, 
tmavý hnědák, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

6/ GAZDA MISI (San Pellegrino-Geny Allmar), hřebeček nar.3.3.2015, 
hnědák, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

7/ UNIVERS MONEY (Steakhouse-Unikalia), hřebeček nar.11.3.2015, 
tmavý hnědák, chovatel Michael Levinson, Moskva, Rusko 

8/ AARON (Sir Gill-Anne Titan),hřebeček nar.15.3.2015, hnědák, 
chovatel Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

9/ ........................ (Aristote-Viola Idzarda), klisnička nar.28.3.2015, 
hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

10/ SÁRA MISI (San Pellegrino-Sunshine Misi), klisnička nar.4.4.2015, 
tmavá hnědka, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

11/ ANNA STAR (Sir Gill-Ann Poggi),klisnička nar.4.4.2015, hnědka, 
chovatel MVDr.Ladislav Vojáček, Mysločovice 

........................ (Jardy-Haria des Champs), klisnička nar.7.4.2015, 
tmavá hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava (úhyn 9.4.2015) 

12/ LUNA (Sir Gill-Ladia Pit),klisnička nar.8.4.2015, hnědka, chovatel 
Ivan Coufal, Květná   

13/ ........................ (Jackpot Dream-Tyrolienne du Lynx), hřebeček 
nar.13.4.2015, tmavý hnědák, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

14/ LARA (Sir Gill-La Scala Sund),klisnička nar.17.4.2015, hnědka, 
chovatel Miroslava Bartošová, Dětkovice 



15/ ZEUS MISI (San Pellegrino-Zelissa), hřebeček nar.4.5.2015, tmavý 
hnědák, chovatel JUDr.Milan Šíma, Říčany 

16/ LUCKY BLUE (Wine and Blues-Lucky Promotion),hřebeček 
nar.7.5.2015, hnědák, chovatel Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

17/ ........................ (Quick Wood-One Black Night), hřebeček 
nar.9.5.2015, hnědák, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

18/ JACK MURTIE (Wine and Blues-Jenny Mc Murtie),hřebeček 
nar.10.5.2015, hnědák, chovatel Zuzana Vojáčková, Mysločovice 

19/ ........................ (Rombaldi-Nidara du Goutier), klisnička 
nar.11.5.2015, tmavá hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

20/ SEBASTIAN (Sir Gill-Sunny),hřebeček nar.11.5.2015, hnědák, 
chovatel Jiří Tihelka, Strážnice 

21/ ........................ (Aristote-Marlene), hřebeček nar.18.5.2015, tmavý 
hnědák, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

----------------------------------------------------------------------------------
----------------- 

I/ ........................(A) (Eilean Donon-Alies), klisnička nar.18.3.2015, 
hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

II/ ........................(A) (Eilean Donon-Queen Mum), klisnička 
nar.26.4.2015, hnědka, chovatel mgr.Jiří Svoboda, Ostrava 

----------------------------------------------------------------------------------
----------------- 

Osobou, která byla pro rok 2015 jmenována pracovníkem 
pověřeným kontrolou totožnosti klusáckých hříbat před vydáním 
průkazu koně, implantací přiděleného mikročipu a odběrem 
biologického materiálu pro stanovení DNA-profilu, je MVDr.Helena 
Pokorná. 

----------------------------------------------------------------------------------
----------------   

3/ KONĚ 

Změna majitele formou prodeje  



1/ Split America Teč(Zoning America-Sahara Teč), nar.2009, 28.12.2014 
(hlášeno 5.5.2015), vývoz na Slovensko, nový majitel: Greta 
Kapsdorferová, Kremnica, SK  

2/ Village Vikomt (Zoning America-Village Queen), nar.2008, 30.4.2015 
(hlášeno 6.5.2015), nový majitel: Kristýna Techlová, Plzeň 

3/ Iguazú (Lusty Yankee-Isolda Gidds), nar.2009, 3.5.2015 (hlášeno 
11.5.2015), nový majitel: Tim Pleger, Gettorf, Německo 

4/ Bahia Jiel(F)(Rombaldi-Maya Jiel), nar.2011, 13.5.2015 (hlášeno 
13.5.2015), nový majitel: Oleksander Vorobij, Kijev, UA 

5/ Everlasting Boko(NL) (Virgill Boko-Tilly Boko), nar.2011, 11.5.2015 
(hlášeno 13.5.2015), nový majitel: Barbora Hostinská, Hradec Králové 

6/ Lucky Ann (Up di Poggio-La Scala Sund), nar.2008, 17.4.2015 (hlášeno 
18.5.2015), nový majitel: Monika Nudzíková, Zámrsk 

7/ Karel CZ(A) (Catleton Magic-Kanjer BD), nar.2004, 15.5.2015 (hlášeno 
16.5.2015), nový majitel: Marián Kuffa, Žakovce, SK 

8/ Janica (Crysta's Best-Jesira), nar.2009, 30.4.2015 (hlášeno 
19.5.2015), nový majitel: Barbora Kubelová, Hůry 

9/ Ramree(F)(Latinus-Kanchee), nar.2005, 16.5.2015 (hlášeno 
20.5.2015), nový majitel: Renata Brodková, Mikůlůvka 

10/ Veronal (Appleton-Valdivia), nar.2006, 13.5.2015 (hlášeno 
21.5.2015), nový majitel: Dominik Jankovič, Lubina, SK 

11/ Ketrin (Lass Kick-Keystone Bunter), nar.2000, 11.5.2015(hlášeno 
25.5.2015, nový majitel: Kateřina Hánová, Česká Lípa 

Změna majitele zatím neregistrovaná z důvodu chybějící 
dokumentace 

1/ Janica (Crysta's Best-Jesira), nar.2009, 30.4.2015 (hlášeno 5.5.2015), 
nový majitel: Barbora Kubelová, Hůry (chybí Hlášení změny - dodáno 
19.5.2015) 

2/ Kash Satire(Uptown-Sina Kash), nar.1989, 1.1.2003 (hlášeno 
14.5.2015), nový majitel: František Exner, Krušovice (chybí Hlášení 
změny a Průkaz koně) 

Změna majitele formou Čestného prohlášení zatím neregistrovaná 
z důvodu nesrovnalostí v dokumentaci  



1/ Pelma de Vaujours(F) (Tarass Boulba-Thalie de Godisson), nar.12003, 
7.4.2009 (hlášeno 25.5.2015), Barbora Nováková, Štětice 

Změna majitele formou Čestného prohlášení  

1/ Ero (Hanko-Erta), nar.1990, 1.2.2002 (hlášeno 18.5.2015), nový 
majitel: Lenka Pokorná, Praha 4 

2/ Tequila Heikant(D)(Hans Boshoeve-Giselle), nar.2001, 15.5.2015 
(hlášeno 19.5.2015), nový majitel: Josef Absolon, Benešov 

3/ Gazuna (Fuoco-Gazuňja), nar.1989, 10.5.2015 (hlášeno 20.5.2015), 
nový majitel: Jana Hanzlíková, Věrovany  

Změna majitele formou ukončení pronájmu  

1/ Bahia Jiel(F)(Rombaldi-Maya Jiel), nar.2011, 12.5.2015 (hlášeno 
13.5.2015), majitel: Olga Bondar, Kijev, UA 

Změna majitele formou pronájmu na neurčito  

1/ Tip Gate(Chips and Fish-Top Palema), nar.2011, od 8.5.2015 (hlášeno 
8.5.2015), nájemce: Jaromír Kotásek - Kora Ratíškovice 

Změna majitele formou pronájmu na omezenou dobu 

1/ Jenny Mc Murtie(D) (Divinator-Jessy Tara), nar.2005, od 15.5.2015 do 
31.7.2016 (hlášeno 16.5.2015), nájemce: Jaroslav Chrastina, Tečovice 

Trvalý import 

1/ From Heaven(S)(From Above-La Reine), klisna nar.2009, z Rakouska, 
29.5.2015, majitel: JUDr.Milan Šíma, Říčany 

2/ Engel Star(A) (Appleton-Estty), valach nar.2005, z Rakouska, 
29.5.2015, majitel: Zbyněk Stískal, Vlkoš 

3/ Bialka(D)(Yankee Cougar-Herba), klisna nar.1996, z Rakouska, 
29.5.2015, majitel: Kamila Rážová, Praha 9 

4/ Reline Venus(A)(Buzz Saw-Riganda), klisna nar.2010, z Rakouska, 
29.5.2015, majitel: Lenka Trchalíková, Chlumek 

4/ Belinda Venus(A)(Carnarvon Hall-Zoot Rose), klisna nar.2010, z 
Rakouska, 29.5.2015, majitel: Agro Hochstaffl s.r.o., České Budějovice 

Dočasný import 



1/ JS Solo Dancer(A) (Dale Qui-JS Step Dance), valach nar.2011, od 
6.5.2015 do 31.12.2015, ze Slovenska, majitel: PhDr.Dalibor Skladan - 
PlayAda Stables, Bratislava, SK 

2/ Saga(F)(Bon Conseil-Heure Precise), nar.2006, do 31.5.2015 (hlášeno 
25.4.2015), z Polska, majitel: Stud Lucky Star, POL 

3/ Blueberry Santana(S)(Jag de Bellouet-Dixie Santana), nar.2009, do 
31.5.2015 (hlášeno 25.5.2015), ze Švédska, majitel: Johann Lenz, Wien, 
AUT 

4/ Ossi(A)(Bay Mink-Orofina), nar.2010, do 31.5.2015 (hlášeno 
25.5.2015), z Rakouska, majitel: Johann Lenz, Wien, AUT 

5/ All the Money(F)(Islero de Bellouet-Golden Girl), nar.2010, do 
31.5.2015 (hlášeno 25.5.2015), z Rakouska, majitel: Johann Lenz, Wien, 
AUT 

Trvalý export  

1/ Split America Teč(Zoning America-Sahara Teč), nar.2009, 28.12.2014 
(hlášeno 5.5.2015), vývoz na Slovensko, majitel: Greta Kapsdorferová, 
Kremnica, SK  

3/ Iguazú (Lusty Yankee-Isolda Gidds), nar.2009, 3.5.2015 (hlášeno 
11.5.2015), vývoz do Německa, majitel: Tim Pleger, Gettorf, Německo 

3/ Karel CZ(A) (Catleton Magic-Kanjer BD), nar.2004, 15.5.2015 (hlášeno 
16.5.2015), na Slovensko, majitel: Marián Kuffa, Žakovce, SK 

4/ Veronal (Appleton-Valdivia), nar.2006, 13.5.2015 (hlášeno 21.5.2015), 
na Slovensko, majitel: Dominik Jankovič, Lubina, SK 

Dočasný export  

1/ Bahia Jiel(F)(Rombaldi-Maya Jiel), nar.2011, 18.5.2015 (hlášeno 
13.5.2015), do Francie, majitel: Oleksander Vorobij, Kijev, UA, účel - 
chov (připuštění) 

2/ Uka Helena(F)(Hermes de Pericard-Pdyssee de Chrismi), nar.2008, do 
31.5.2015, do Polska, majitel: Bedřich Novák-Aktivatn Equistro, účel-
dostihy 

3/ Un Voyou de Beau(F)(Kitko-Belle Beau), nar.2008, do 31.5.2015, do 
Polska, majitel: Bedřich Novák-Aktivatn Equistro, účel-dostihy  

Kastrace  



1/ Stormy and Blue(Wine and Blues-Sunami), nar.2013, 20.5.2015 
(hlášeno 23.5.2015), majitel: Edita Dobrovolníá - Brave Heart 

Úhyn, utracení  

1/ Jumby d'Occagnes(F)(Cygnus d'Odyssee-Brune du Loubet), nar.1997, 
11.5.2015 (hlášeno 25.5.2015), majitel: Lucie Olhová, Černý Důl 

  

4/ MAJITELÉ, JEZDCI, TRENÉŘI  

Registrované dostihové stáje 2015 (změny od 1.5.2015) 

Stáj Avals - 13.5.2015 vyřazena Bahia Jiel(F) 

Rokyta advokát Bílovec - 8.5.2015 vyřazen Tip Gate 

Kora Ratíškovice - 8.5.2015 zařazen Tip Gate 

Stáj Tečovice - 16.5.2015 vyřazen Ramree(F) 

Doručené žádosti o registraci dostihové stáje 2015  

Gestüt Quidenus - Caramello Qui(A) 

Stáj Lajner - Karel CZ(A) - 16.5.2015 vyřazen Karel CZ(A) 

Stáj Otrokovice - Matilda(A)* import zatím nedokončen 

Stall Wahnsinn + Robert Matejka - Tosca Joy(A) 

Vydané licence pro rok 2015 

Jezdecká licence - žákovský jezdec :  

Rysová Markéta, Hořejší Monika 

Jezdecká licence - amatérský jezdec :  

Tomáš Salkovič  

Doručené žádosti o vydání licence 2015 

Jezdecká licence - profesionální jezdec :  

Komlóši Ondrej 



Tréninková listina 2015 - změny od 1.5.2015 

Svoboda Jiří - 8.5.2015 vyřazen Tip Gate 

Kotásek Jaromír - 5.5.2015 zařazen Tip Gate 

Šamšurin Vjačeslav - 13.5.2015 vyřazena Bahia Jiel(F) 

Lajner Filip - 16.5.2015 vyřazen Karel CZ(A) 

Chrastina Roman - 18.5.2015 vyřazen Ramree(F) 

***********************************************************
********** 

5/ DOSTIHY  

Kvalifikace 2015 

8010/6.5. Bravantice/1640 m/ Sarna Teč - Kozel O./26,4  

8010/6.5. Bravantice/1640 m/ Yoker Teč - Chrastina R./26,4  

8011/7.5. Velká Chuchle /1670 m/ Arnika V - Dobrovolný D. 
/26,9  

8012/9.5. Bravantice/1640 m/ Cecenono de Ba(F) - Kotásek J. 
/25,9  

8013/11.5. Velká Chuchle /1600 m/ Severina Misi - Volf M. /26,0  

8013/11.5. Velká Chuchle /1600 m/ Diego Misi - Volf2 M. /26,1 

****************************************************
*********** 

Kontrola medikace 2015 

Odebrané vzorky :  

16.5. Bravantice - Evian Boko(NL) - Jarní cena čtyřletých(CH) 

16.5. Bravantice - Donadonitranss R (NL) - Zlatý okruh KR Ostrava 
II.(SD) 

****************************************************
*********** 



 Amatérský šampionát Evropy v Norsku, Bjerke a 
Momarken,  

4. - 7.5.2015  

Na dvou norských závodištích proběhlo letošní amatérské 
Mistrovství Evropy za účasti 13 zemí z celkových 15 členů FEGATu, 
neúčastnili se zástupci Ukrajiny a Maďarska. Za velmi zvláštního 
systému bodování, kdy někteří jezdci startovali jen čtyřikrát a jiní 
pětkrát (těm se nepočítal nejhorší výsledek), získal český 
reprezentant Alle Loman celkově 3.místo a kvalifikoval tak Českou 
republiku pro amatérské Mistrovství světa, které proběhne v roce 
2016 v Maďarsku, kvalifikaci získalo prvních 6 umístěných zemí : 
Finsko, Švýcarsko, Česká republika, Belgie, Dánsko a Itálie.  

Alle Loman svá umístění ve 4 absolvovaných dostizích postupně 
lepšil - 8.místo - 7.místo - 6.místo a nakonec vítězství v posledním 
dostihu celého šampionátu. Získal tak celkem 31 bodů za vítězným 
Finem Teemu Keaskitalo (46 bodů) a druhým Švýcarem Jean-
Claude Gardazem (45 bodů).  

****************************************************
*********** 


